
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТЫНДЫ 

 

ПРИКАЗ 

 

 

17.05.2024 г.                                    г. Тында                                                № 257 

 

Об итогах проведения фестиваля  

«Творческий калейдоскоп»  

 

На основании приказа Управления образования Администрации города 

Тынды от 14.03.2024 № 144, в целях повышения профессионального мастерства 

педагогов, актуализации методической работы в дошкольном образовательном 

пространстве города Тынды посредством презентации результатов 

профессиональной деятельности, состоялся фестиваль «Творческий 

калейдоскоп» для руководителей городских методических объединений, 

ресурсных центров, творческого объединения по итогам организации и 

проведения мероприятий за 2023-2024 учебного года.  

В фестивале приняли участие 12 человек.  

На основании вышеизложенного, 

п р и к а з ы в а ю:                      
1. Утвердить результаты фестиваля «Творческий калейдоскоп» (далее - 

фестиваль). 

2. Наградить победителей и призёров фестиваля грамотой Управления 

образования Администрации города Тынды: 

I место - Стаценко Лидию Владимировну, учителя-логопеда МДОБУ ДС 

№11 Г. ТЫНДЫ, руководителя городского методического объединения 

«Логопед»; 

II место - Митряйкину Елену Николаевну, воспитателя МДОБУ ДС № 11 

Г.ТЫНДЫ, руководителя городского ресурсного центра «Дополнительное 

образование»; 

III место - Шанину Оксану Дмитриевну, воспитателя МДОБУ ДС № 3 

Г.ТЫНДЫ, руководителя городского методического объединения 

«Творчество»; 

III место - Злыгостеву Ольгу Александровну, заместителя заведующего по 

ВМР МДОБУ ДС № 5 Тындёнок г.Тынды, руководителя городского ресурсного 

центра «Здоровячок». 

3. Вручить благодарность за презентацию успешных практик по итогам 

работы 2023-2024 учебного года в рамках городского фестиваля: 

3.1.  Беловой Оксане Васильевне, воспитателю МДОБУ ДС №3 Г. ТЫНДЫ, 

руководителю городского методического объединения «Малышок»; 



3.2.  Булавиной Татьяне Владимировне, воспитателю МДОАУ ДС №7 

г.Тынды, руководителю городского методического объединения «Маленькие 

исследователи»;  

3.3.  Гуриной Наталии Сергеевне, инструктору по ФК МДОБУ ДС №11 

Г.ТЫНДЫ, руководителю городского методического объединения «Бодрость»; 

3.4.  Злыгостевой Ольге Александровне, заместителю заведующего по ВМР 

МДОБУ ДС №5 Тындёнок г.Тынды, руководителю городского ресурсного 

центра «Здоровячок»; 

3.5.  Карелиной Наталье Александровне, музыкальному руководителю 

МДОБУ ДС №11 Г. ТЫНДЫ, руководителю городского методического 

объединения «Музыкальная гостиная»; 

3.6.  Митряйкиной Елене Николаевне, воспитателю МДОБУ ДС №11 

Г.ТЫНДЫ, руководителю городского ресурсного центра «Дополнительное 

образование»; 

3.7.  Скирпичниковой Валентине Сергеевне, заместителю заведующего по 

ВМР МДОАУ ДС №6 ЧЕРЁМУШКА Г.ТЫНДЫ, руководителю городской 

творческой группы «Внедрение ФОП в систему работы ДОО»; 

3.8.  Стаценко Лидии Владимировне, учителю-логопеду МДОБУ ДС №11 

Г.ТЫНДЫ, руководителю городского методического объединения «Логопед»; 

3.9.  Таценко Ангеле Викторовне, заместителю заведующего по ВМР МДОБУ 

ДС №11 Г. ТЫНДЫ, руководителю городского ресурсного центра «Будущий 

первоклассник». 

3.10.  Фисюковой Елене Петровне, заместителю заведующего по ВМР 

МДОАУ ДС№7 г. Тынды, руководителю городского ресурсного центра 

«Будущий инженер»; 

3.11.  Фуртас Елене Викторовне, старшему воспитателю МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ, руководителю городского ресурсного центра «Пешеходная 

Азбука»; 

3.12.  Шаниной Оксане Дмитриевне, воспитателю МДОБУ ДС №3 

Г.ТЫНДЫ, руководителю городского методического объединения 

«Творчество»; 

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заведующего МБУ 

ИМК Пешкову И.А. 

 

 

 

 

И.о. начальника 

Управления образования                                                                     Г.Н. Олешко 


